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QNB TÜRKİYE, YOZGAT’TAKİ ARAZİ GES YATIRIMIYLA NET SIFIR 

YOLCULUĞUNDA YENİ BİR AŞAMAYA GEÇİYOR  

QNB Türkiye genel müdürlük binasının enerji ihtiyacının yaklaşık %80’ini, bankanın 

toplam elektrik tüketiminin ise yaklaşık %13’ünü temiz enerjiyle karşılanması 

hedefleniyor 

QNB Türkiye, sürdürülebilirlik stratejisi ve Net Sıfır hedefleri doğrultusunda Yozgat’ta 

hayata geçirilen Arazi Güneş Enerjisi Santrali (Arazi GES) yatırımıyla yenilenebilir 

kaynaklardan elektrik kullanımını artırmaya yönelik önemli bir adım attı. Projeye ilişkin 

imza töreni, 9 Ocak Cuma günü QNB Türkiye Kristal Kule’de gerçekleştirildi. Törene 

QNB Türkiye adına Kurumsal Bankacılık ve Proje Finansmanı Genel Müdür Yardımcısı 

Zeynep Kulalar, Alkataş İnşaat adına ise Mustafa Albayrak katıldı. Proje, QNB Türkiye 

genel müdürlük binasının enerji ihtiyacının yaklaşık %80’ini, Bankanın toplam elektrik 

tüketiminin ise yaklaşık %13’ünü temiz enerjiyle karşılamasını mümkün kılarken, düşük 

karbonlu ekonomiye geçiş sürecine de somut katkı sunuyor. 

Arazi GES yatırımı, QNB Türkiye’nin iklim değişikliğiyle mücadeleyi yalnızca finansal ürünler 

ve müşteri çözümleriyle sınırlı görmeyen yaklaşımının bir yansıması olarak konumlanıyor. 

Banka, kendi faaliyetlerinden kaynaklanan çevresel etkileri azaltmayı, enerji verimliliğini 

artırmayı ve uzun vadeli iklim risklerine karşı dayanıklılığını güçlendirmeyi bütüncül bir 

dönüşüm alanı olarak ele alıyor. Bu kapsamda Yozgat’ta bulunan ve 2024 yılından bu yana 

faal olan 5 MW kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santrali, QNB Türkiye tarafından Alkataş 

İnşaat’tan satın alınarak bankanın operasyonel enerji dönüşümünün önemli bir yapı taşı haline 

getirildi. 

Projenin devreye alınmasıyla birlikte QNB Türkiye genel müdürlük binasının enerji ihtiyacının 

yaklaşık %80’ini, Bankanın toplam elektrik tüketiminin ise yaklaşık %13’ünü temiz enerjiyle  

karşılamayı hedefliyor. Bu 5 MW kurulu güce sahip Arazi GES’in, yıllık yaklaşık 5.000 ton 

karbon salımını engelleyecek ve yıllık yaklaşık 24 milyon TL tasarruf yaratması hedefleniyor. 

Elde edilen bu kazanım, bankanın Net Sıfır yol haritası kapsamında belirlediği ara hedeflerle 

uyumlu bir ilerleme alanı yaratıyor. 

QNB Türkiye Kurumsal Bankacılık ve Proje Finansmanı Genel Müdür Yardımcısı Zeynep 

Kulalar, imza töreninde gerçekleştirdiği konuşmasında projeye ilişkin şu değerlendirmelerde 

bulundu  “Bugün bankamız adına gerçekten anlamlı bir adım için bir aradayız. Yozgat’ta hayata 

geçirdiğimiz 5 megavatlık güneş enerjisi santrali, Bankamızın kendi elektrik ihtiyacını 

yenilenebilir kaynaklardan karşılama hedefinin önemli bir parçasını oluşturuyor. Bu yatırım 

sayesinde genel müdürlük binamızın enerji ihtiyacının yaklaşık %80’ini, Bankamızın toplam 

elektrik tüketiminin ise yaklaşık %13’ünü temiz enerjiyle karşılamış olacağız.  Bu rakamlar, 

sürdürülebilirliği yalnızca bir söylem olarak değil, Net Zero olma yolculuğumuzda finansman 

stratejimizin ayrılmaz bir parçası olarak ele aldığımızın açık bir göstergesidir. ” 

 



 
QNB Türkiye, sürdürülebilirliği yalnızca bir uyum başlığı olarak değil; karar alma süreçlerine 

yön veren, uzun vadeli değer yaratımını merkeze alan stratejik bir perspektif olarak ele alıyor. 

Arazi GES yatırımı da bu yaklaşım çerçevesinde, operasyonel faaliyetlerde ölçülebilir etki 

yaratmayı ve iklim odaklı dönüşümü kurumsal düzeyde hızlandırmayı amaçlayan uygulamalar 

arasında yer alıyor. 

Banka, önümüzdeki dönemde de enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kullanımı ve emisyon 

azaltımı odağındaki çalışmalarını şeffaf raporlama ve ölçülebilir hedeflerle desteklemeyi; 

finans sektöründe sürdürülebilir dönüşümün hızlanmasına katkı sunmayı sürdürecek. 


